PrefeituraMunicipaldeFredericoWestphalen-RS

Rua Rua JoséCañellas, 258- Bairro:Centro, Atendimento: das8:00 às12:00 edas 13:30 às17:30.

AVISO DE DISPENSA

Categoria:Aviso de Dispensa de Licitação

Data de Publicação: 22 de dezembro de 2025

Data de Abertura: 29 de dezembro de 2025

Local: carina.silveirafw@gmail.com

O Poder Legislativo do Município de Frederico Westphalen/RS, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 11.418.778/0001-31, torna público que pretende realizar a

contratação direta, por dispensa de licitação, para contratação de empresa para prestação de serviços

de publicação dos atos oficiais do Legislativo Municipal, em jornal de circulação regional com

publicação semanal, em formato digital e impresso, abrangendo divulgações de interesse da Câmara

Municipal de Vereadores de Frederico Westphalen/RS, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133/2021

As manifestações de interesse e as propostas de preços deverão ser encaminhadas para o e-

mail carina.silveirafw@gmail.com, até às 17h do dia 26 de dezembro de 2025, oportunidade em que

a Administração procederá à análise das propostas recebidas, visando à seleção da proposta mais

vantajosa, nos termos da legislação vigente.

O termo de referência está disponível para acesso através do link:

https://drive.google.com/drive/folders/1bTsCK54BuzpEONyjQsJxOHw3ACav8CM-

?usp=drive_link

Ismael Cocco dos Santos

Presidente em Exercício

mailto:carina.silveirafw@gmail.com
https://drive.google.com/drive/folders/1bTsCK54BuzpEONyjQsJxOHw3ACav8CM-?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1bTsCK54BuzpEONyjQsJxOHw3ACav8CM-?usp=drive_link